

DATA RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
Contagem - MG
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
Email: magnussupermercado@bol.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 18117
SÉRIE: 1
Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ATRAVES DO ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1864254890080
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:
CNPJ: 18983312000128
PROTOCOLO: 131203605220768 - 06/03/2020 11:19:05-03:00
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31200318983312000126550010000181171000277968

DESTINATARIO - REMETENTE
NOMEIAÇÃO SOCIAL: PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIA
CNPJ / CPF: 12995334000121
DATA DE EMISSÃO: 06/03/2020
ENDEREÇO: RUA QUATRO N 286 - 000288
BAIRRO/DISTRITO: TROPICAL
CEP: 32070530
DATA DE SAÍDA: 06/03/2020
MUNICIPIO: CONTAGEM
FONE/FAX: 3133918834
UF: MG
INDICADOR IE: 2 - Contribuinte Isento
INSCRIÇÃO ESTADUAL:
HORA DE SAÍDA: 11:01:16

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		366,75
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COPINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		366,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL:
FRETE: 1 - Por conta do destinatário
CÓDIGO ANTT:
PLACA DO VEÍCULO:
UF:
CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:
MUNICIPIO:
UF:
INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0
ESPECIE: Nao informada
MARCA: Nao informada
NUMERAÇÃO: 000000
PESO BRUTO: 0,000
PESO LÍQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	RC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
44087 - DESCANSO PANEIA MADEIRA QUAD.19.50CM	44199000	000	5929	UN	2,0000	5,49	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80134 - MANTEIGA COTOCHES 500G C SAL.	04051000	000	5929	UN	1,0000	18,90	0,00	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111614 - NECTAR TIAL 1L GOIABA	22029900	000	5929	UN	2,0000	2,88	0,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111621 - NECTAR TIAL 1L PESSEGO	22029900	000	5929	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111638 - NECTAR TIAL 1L MANGA	22029900	000	5929	UN	2,0000	2,89	0,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112864 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	19021100	000	5929	UN	3,0000	3,18	0,00	9,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116572 - SAL MARLIN 1KG REFINADO	26010020	000	5929	UN	1,0000	1,19	0,00	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118676 - BICARBONATO SODIO PIRATA 80G CAIXA	28963000	000	5929	UN	1,0000	1,95	0,00	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120111 - REFRIMATE COURO 2L TRADICIONAL	22021000	000	5929	UN	3,0000	4,99	0,00	14,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120128 - REFRIMATE COURO 2L ZERO TRAD.PET	22021000	000	5929	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
120395 - LEITE COTOCHES 1L DESNATADO	04011010	000	5929	UN	2,0000	2,59	0,00	5,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127424 - CAFE FINO GRAO 500G EXTRA FORTE	08012100	000	5929	UN	10,0000	7,18	0,00	71,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128306 - LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	04012010	000	5929	UN	3,0000	2,59	0,00	7,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128414 - ARROZ TIA JU 5K TP1 BRANCO	10062021	000	5929	UN	1,0000	13,95	0,00	13,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134568 - NECTAR TIAL 1L MARACUJA	22029900	000	5929	UN	2,0000	2,89	0,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135276 - JARRA NITRON C ESPREMEDOR 2LT	39241000	000	5929	UN	1,0000	9,90	0,00	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135634 - NECTAR TIAL 1L ABACAXI	22029900	000	5929	UN	2,0000	2,89	0,00	5,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156488 - OLEO ABC 800ML SQUA PET	16078011	000	5929	UN	2,0000	3,89	0,00	7,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163774 - NECTAR TIAL 1L LIVA	22029900	000	5929	UN	2,0000	3,95	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216786 - REFRIL.QUARAPAN 2L PET	22021000	000	5929	UN	3,0000	4,98	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
232951 - FILTRO PAPEL MELITA 103 C 30UN	48232099	000	5929	UN	4,0000	2,49	0,00	9,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264853 - CHA MATTE LEAO 250G NATURAL	09030090	000	5929	UN	1,0000	6,49	0,00	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314169 - FEIJAO PACHA 1KG CARIOCA	07133399	000	5929	UN	1,0000	5,89	0,00	5,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
407755 - TIGELA QUAD.MELAMINA 26CM BRANCA	39241000	000	5929	UN	1,0000	9,90	0,00	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421935 - TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	39249000	000	5929	UN	1,0000	18,90	0,00	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
452632 - PANO MULTUSO CAMESA 35X55CM AVULSO	63029300	000	5929	UN	3,0000	5,98	0,00	17,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469753 - NECTAR TIAL 1L MISTO LIVA E MORANGO	22029900	000	5929	UN	2,0000	6,48	0,00	12,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469780 - NECTAR TIAL 1L MISTO ABACAXI,HORTELA	22029900	000	5929	UN	1,0000	6,49	0,00	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477543 - GARRAFA PLASDURAN 700ML PET FE COLO	39249000	000	5929	UN	1,0000	14,80	0,00	14,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477811 - GARRAFA SQUEEZE 550ML FRESH C TUBO	39249000	000	5929	UN	1,0000	8,90	0,00	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477833 - CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBAN	39249000	000	5929	UN	3,0000	7,90	0,00	23,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Identific: 18,84 Nao Inf: 152,17 NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - Num: 000059337 Cc: 02F Nr: 07091469000000422506 04.03.20 Marca: DE Paguei Mand MACH - ser - CONFORME TERMO DE PAMENTO 006 2019. - Trf: 4999 R\$: 33,34 Federa: 52,28 Estadual: Fone: RPT -

RESERVADO AO FISCO



MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 CNPJ 18.983.312/0001-28 - IE 186.425.489-0080
 R: Délio da Conçolação Rocha nº500, Santa Helena
 Contagem - MG
 Telefax - 3398-1650 ou 3398-9282

ORÇAMENTO PRO-CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIÃO

12.995.334/0001-21
 VALIDO POR 3 DIAS

4/3/2020

Qtde	UNID	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total	OBSERVAÇÕES
2.000	UNID	DESCANSO PANELA MADEIRA QUAD.19.5CM	R\$ 5,49	R\$ 10,98	
1.000	UNID	MANTEIGA COTOCHES 500G C SAL	R\$ 18,90	R\$ 18,90	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL GOIABA	R\$ 2,89	R\$ 5,78	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL PESSEGO	R\$ 3,99	R\$ 7,98	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL MANGA	R\$ 2,89	R\$ 5,78	
3.000	UNID	MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	R\$ 3,18	R\$ 9,54	
1.000	UNID	SAL MARLIN 1KG REFINADO	R\$ 1,19	R\$ 1,19	
1.000	UNID	BICARBONATO SODIO PIRATA 80G CAIXA	R\$ 1,95	R\$ 1,95	
3.000	UNID	REFRLMATE COURO 2L TRADICIONAL	R\$ 4,99	R\$ 14,97	
1.000	UNID	REFRLMATE COURO 2L ZERO TRAD.PET	R\$ 4,99	R\$ 4,99	
2.000	UNID	LEITE COTOCHES IL DESNATADO	R\$ 2,59	R\$ 5,18	
10.000	UNID	CAFE FINO GRAO 500G EXTRA FORTE	R\$ 7,18	R\$ 71,80	
3.000	UNID	LEITE COTOCHES IL INTEGRAL	R\$ 2,59	R\$ 7,77	
1.000	UNID	ARROZ TIA JU 5K TPI BRANCO	R\$ 13,98	R\$ 13,98	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL MARACUJA	R\$ 2,89	R\$ 5,78	
1.000	UNID	JARRA NITRON C ESPREMEDOR 2LT	R\$ 9,90	R\$ 9,90	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL ABACAXI	R\$ 2,89	R\$ 5,78	
2.000	UNID	OLEO ABC 900ML SOJA PET	R\$ 3,89	R\$ 7,78	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL UVA	R\$ 3,99	R\$ 7,98	
3.000	UNID	REFRIGUARAPAN 2L PET	R\$ 4,98	R\$ 14,94	
4.000	UNID	FILTRO PAPEL MELITA 103 C 30UN	R\$ 2,49	R\$ 9,96	
1.000	UNID	CHA MATTE LEAO 250G NATURAL	R\$ 6,49	R\$ 6,49	
1.000	UNID	FEIJAO PACHA 1KG CARIOCA	R\$ 5,69	R\$ 5,69	
1.000	UNID	TIGELA QUAD.MELAMINA 25CM BRANCA	R\$ 9,90	R\$ 9,90	
1.000	UNID	TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	R\$ 18,90	R\$ 18,90	
3.000	UNID	PANO MULTIUSO CAMESA 35X55CM AVULSO	R\$ 5,99	R\$ 17,97	
2.000	UNID	NECTAR TIAL IL MISTO UVA E MORANGO	R\$ 6,49	R\$ 12,98	
1.000	UNID	NECTAR TIAL IL MISTO ABACAX.HORTELA	R\$ 6,49	R\$ 6,49	
1.000	UNID	GARRAFA PLASDURAN 700ML PET FE COLO	R\$ 14,80	R\$ 14,80	
1.000	UNID	GARRAFA SQUEEZE 550ML FRESH C TUBO	R\$ 6,90	R\$ 6,90	
3.000	UNID	CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBAN	R\$ 7,90	R\$ 23,70	
Subtotal				R\$ 366,73	
Desc.....				R\$ -	
Total.....				R\$ 366,73	

TIPO VENDA:

FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS

RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Délio da Consolação Rocha, 500
 B. Santa Helena
 CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

24.973.510/0001-03 MAS COMERCIO

ORÇAMENTO PROCEU- CNPJ- 12.995.334/0001-21

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit	Valor Total
	2,000	UNID	DESCANSO PANELA MADEIRA QUAD.19.5CM	R\$ 5,98 R\$ 11,97
	1,000	UNID	MANTEIGA COTOCHES 500G C SAL	R\$ 20,60 R\$ 20,60
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL GOIABA	R\$ 3,15 R\$ 6,30
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL PESSEGO	R\$ 4,35 R\$ 8,70
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL MANGA	R\$ 3,15 R\$ 6,30
	3,000	UNID	MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	R\$ 3,47 R\$ 10,40
	1,000	UNID	SAL MARLIN 1KG REFINADO	R\$ 1,30 R\$ 1,30
	1,000	UNID	BICARBONATO SODIO PIRATA 80G CAIXA	R\$ 2,13 R\$ 2,13
	3,000	UNID	REFRIMATE COURO 2L TRADICIONAL	R\$ 5,44 R\$ 16,32
	1,000	UNID	REFRIMATE COURO 2L ZERO TRAD.PET	R\$ 5,44 R\$ 5,44
	2,000	UNID	LEITE COTOCHES 1L DESNATADO	R\$ 2,82 R\$ 5,65
	10,000	UNID	CAFE FINO GRAO 500G EXTRA FORTE	R\$ 7,83 R\$ 78,26
	3,000	UNID	LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	R\$ 2,82 R\$ 8,47
	1,000	UNID	ARROZ TIA JU 5K TP1 BRANCO	R\$ 15,24 R\$ 15,24
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL MARACUJA	R\$ 3,15 R\$ 6,30
	1,000	UNID	JARRA NITRON C ESPREMEDOR 2LT	R\$ 10,79 R\$ 10,79
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL ABACAXI	R\$ 3,15 R\$ 6,30
	2,000	UNID	OLEO ABC 900ML SOJA PET	R\$ 4,24 R\$ 8,48
	2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L UVA	R\$ 4,35 R\$ 8,70
	3,000	UNID	REFRIGUARAPAN 2L PET	R\$ 5,43 R\$ 16,28
	4,000	UNID	FILTRO PAPEL MELITA 103 C 30UN	R\$ 2,71 R\$ 10,86
	1,000	UNID	CHA MATTE LEAO 250G NATURAL	R\$ 7,07 R\$ 7,07
	1,000	UNID	FEIJAO PACHA 1KG CARIOCA	R\$ 6,20 R\$ 6,20
	1,000	UNID	TIGELA QUAD.MELAMINA 25CM BRANCA	R\$ 10,79 R\$ 10,79
	1,000	UNID	TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	R\$ 20,60 R\$ 20,60
	3,000	UNID	PANO MULTIUSO CAMESA 35X55CM AVULSO	R\$ 6,53 R\$ 19,59
	2,000	UNID	NECTAR TIAL IL MISTO UVA E MORANGO	R\$ 7,07 R\$ 14,15
	1,000	UNID	NECTAR TIAL IL MISTO ABACAX.HORTELA	R\$ 7,07 R\$ 7,07
	1,000	UNID	GARRAFA PLASDURAN 700ML PET FE COLO	R\$ 16,13 R\$ 16,13
	1,000	UNID	GARRAFA SQUEEZE 550ML FRESH C TUBO	R\$ 7,52 R\$ 7,52
	3,000	UNID	CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBAN	R\$ 8,61 R\$ 25,83
TOTAL				R\$ 399,74
VÁLIDO POR 30 DIAS				
4/3/2020				
CONTAGEM				
APSILVA				

24.973.510/0001-03

MAS COMERCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horta, 05

B Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG

APSILVA

ORÇAMENTO VIA CONTAGEM
PROJETO PROCEU - 12.995.334/0001-21

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS

10.286.760/0001-60

4/3/2020

Qtde	UNID	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
2,000	UNID	DESCANSO PANEIA MADEIRA QUAD. 19,5CM	RS 6,59	RS 13,18
1,000	UNID	MANTEIGA COTOCHES 300G C/SAL	RS 22,68	RS 22,68
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L GOIABA	RS 3,47	RS 6,94
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L PESSGO	RS 4,79	RS 9,58
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L MANGA	RS 3,47	RS 6,94
3,000	UNID	MAC. OVOS STA AMALIA 500G NR ESPAGHE	RS 3,82	RS 11,45
1,000	UNID	SAL MARLIN 1KG REFINADO	RS 1,43	RS 1,43
1,000	UNID	BICARBONATO SODIO PIRATA 800G CAIXA	RS 2,34	RS 2,34
3,000	UNID	REFRIMATE COURO 2L TRADICIONAL	RS 5,99	RS 17,96
1,000	UNID	REFRIMATE COURO 2L ZERO TRAD. PET	RS 5,99	RS 5,99
2,000	UNID	LEITE COTOCHES 1L DESNATADO	RS 3,11	RS 6,22
10,000	UNID	CATE FINO GRAO 500G EXTRA FORTE	RS 8,62	RS 86,16
3,000	UNID	LEITE COTOCHES 1L INTEGRAL	RS 3,11	RS 9,32
1,000	UNID	ARROZ TIA JU 5K TP1 BRANCO	RS 16,78	RS 16,78
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L MARACUJA	RS 3,47	RS 6,94
1,000	UNID	JARRA NITRONG ESPREME DOX 2LT	RS 14,88	RS 14,88
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L ABACAXI	RS 3,47	RS 6,94
2,000	UNID	OLEO ABC 900ML SOJA PET	RS 4,67	RS 9,34
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L UVA	RS 4,79	RS 9,58
3,000	UNID	REFRIGUARAPAN 2L PET	RS 5,98	RS 17,93
4,000	UNID	FILTRO PAPEL MELITA 103 C 30UN	RS 2,99	RS 11,95
1,000	UNID	CHA MATE LEAO 250G NAT JURAL	RS 7,79	RS 7,79
1,000	UNID	FEIJO PACHA 1KG CARIOCA	RS 16,83	RS 16,83
1,000	UNID	TIGELA QUAD. MELAMINA 25CM BRANCA	RS 14,88	RS 14,88
1,000	UNID	TAPETE CATDAI TUN POREA 8CM VINDO	RS 22,68	RS 22,68
3,000	UNID	PANO MULTIUSO GAMESA 35X55CM AVULSO	RS 7,19	RS 21,56
2,000	UNID	NECTAR TIAL 1L MISTO UVA E MORANGO	RS 7,79	RS 15,58
1,000	UNID	NECTAR TIAL 1L MISTO ABACAXI HORTELA	RS 7,79	RS 7,79
1,000	UNID	GARRAFA PLASDURAN 700ML PET FE COLO	RS 17,76	RS 17,76
1,000	UNID	GARRAFA SQUEEZE 500ML FRESGO TUBO	RS 8,28	RS 8,28
3,000	UNID	CESTA PLAST. MANDALA RET. MONTE LIBAN	RS 9,48	RS 28,44
0,000	0	Subtotal		RS 440,08
		TOTAL		RS 440,08

10.286.760/0001-60
 INSC. EST. 00106635500-45
 SUPERMERCADO VIA CONTAGEM LTDA - ME
 Rua do Registro, 889
 B. Santa Luzia - CEP 32017-390
 CONTAGEM - MG

Pedro Henrique



Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Nome:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
Conta de débito:	1529 / 003 / 00005563-1

Representação numérica do código de barras:	03399.04328 18000.000002 00125.201012 1 81960000036673
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO SANTANDER S.A.
Código do Banco:	033
Código do ISPB:	90400888
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
Nome/Razão Social:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
CPF/CNPJ:	18.983.312/0001-28
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
CPF/CNPJ:	18.983.312/0001-28
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21

Data do Vencimento:	16/03/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	09/03/2020
Valor Nominal do Boleto:	366,73
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	366,73
Valor Pago (R\$):	366,73
Identificação do Pagamento:	SUPERMERCADO

Data/hora da operação:	09/03/2020 16:23:13
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	069349524
Chave de segurança:	UUEE66SJE9KQ3JEU

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



033-7

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					Verificação: 16/03/2020
Beneficiário MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA CNPJ: 18.983.312/0001-28 RUA DELIO DA CONSOLACAO ROCHA, 500 - - STA HELENA - CONTAGEM - MG - CEP: 32015-180					Agência/Código Beneficiário 3488 / 0432180
Data do documento 06/03/2020	No. do documento 18117	Espécie doc. 02	Acerto --	Data Processamento 06/03/2020	Nosso Número 000000001252
Uso do Banco	Carteira COB	Espécie Moeda REAL	Quantidade --	(x) Valor	Valor do documento 366,73
Pagador: PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO 12.995.334/0001-21 RUA QUATRO N 285 - TROPICAL CONTAGEM/MG - 32070-530					
Sacador/Avalista:					
Mensagens / Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário) MULTA APOS 17/03/2020 R\$ 14,66 COMISSAO PERMANENCIA AO DIA R\$ 0,73 BOLETO SUJEITO A PROTESTO A PARTIR DO 20 DIA DE VENCIMENTO.					

Autenticação Mecânica

Corte na Linha Pontilhada



033-7

03399.04328 18000.000002 00125.201012 1 81960000036673

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					Verificação: 16/03/2020
Beneficiário MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA CNPJ: 18.983.312/0001-28 RUA DELIO DA CONSOLACAO ROCHA, 500 - - STA HELENA - CONTAGEM - MG - CEP: 32015-180					Agência/Código Beneficiário 3488 / 0432180
Data do documento 06/03/2020	No. do documento 18117	Espécie doc. 02	Acerto --	Data Processamento 06/03/2020	Nosso Número 000000001252
Uso do Banco	Carteira COB	Espécie Moeda REAL	Quantidade --	(x) Valor	Valor do documento 366,73
Instruções MULTA APOS 17/03/2020 R\$ 14,66 COMISSAO PERMANENCIA AO DIA R\$ 0,73					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					Valor Cobrado
Pagador: PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO 12.995.334/0001-21 RUA QUATRO N 285 - TROPICAL CONTAGEM/MG - 32070-530					Ficha de Compensação
Sacador/Avalista:					Código de Baixa

Autenticação Mecânica

